
CAMPIONATI ITALIANI BIATHLON A.C.
SECONDO MEMORIAL GINO SARACCO

BIATHLON
CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: R_MXB0117 Cod.FISI: CI_U13(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 50437

COD. ORGANIZZATORI 00168 NOME SOCIETA' SCI CLUB BRUSSON ASD
LOCALITA' BRUSSON DATA 4/ 2/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO FISI RIPAMONTI E. 15493 NOME PISTA TROIS VILLAGES
DIRETTORE DI GARA SARACCO S. 22780 LUNGHEZZA 5,0 km
GIUDICE POLIGONO DAZIANO N. 44642 DISLIVELLO TOTALE 120 m
MEMBRO1 CR O CM FIANDINO A. 29188 GIRI 1,5T+1,5T+1,0T+1,0T
MEMBRO2 CR O CM DEL FABBRO M. 39561 LINEE POLIGONO 30

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 23/038/VA/F

PENALITA' GIRO DI 100 m ORA DI PARTENZA: 12.30.00
METODO DI PARTENZA: A INSEGUIMENTO TECNICA GARA: LIBERA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT PENALITÀ
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETÀ FINALE TAB T T T P

U13 RAGAZZI - MASCHILE - 1,5T+1, 5T+1,0T+1,0=5,0 km

1 201 658274 STEINKASSERER Elia 2011 AA 00580 ASD ANTERSELVA 32'35.9 0.0 2 2 2
2 204 675205 GUADAGNINI Filippo Giova 2011 TN 00010 US DOLOMITICA 33'03.8 27.9 0 0 1
3 203 70875 URGESI Alec 2011 FVG 01175 ASD CAMOSCI 33'13.9 38.0 0 0 0
4 207 72477 DESAYEUX Noah 2012 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 34'22.4 1'46.5 0 1 1
5 208 667584 PILLER COTTRER Nicolo' 2012 FVG 01175 ASD CAMOSCI 35'25.5 2'49.6 1 1 0
6 205 91085 ANDREOLA Tobias 2011 AC 00972 ALTA VALTELLINA 35'25.6 2'49.7 3 1 2
7 206 71974 PAROLA Matteo 2011 AOC 00405 SC VALLE STURA 35'27.2 2'51.3 1 0 1
8 216 700777 DE GIUSEPPE Leon Josef 2011 AA 01886 ASV MARTELL 36'35.8 3'59.9 0 0 1
9 212 71798 ROMANIN Mathias 2011 FVG 00273 MONTE COGLIANS 36'39.4 4'03.5 0 2 0

10 217 671146 CIARLA Francesco 2012 TN 00991 FONDO VAL SOLE 36'46.2 4'10.3 0 1 2
11 215 684888 PERATHONER Daniel 2011 AA 00078 SC GARDENA - GROE 36'52.8 4'16.9 3 1 0
12 211 673888 COSTABIEI Loris 2011 AA 03357 ALTA BADIA 36'55.8 4'19.9 1 1 1
13 213 696144 SCAPIN Elia 2012 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 36'56.2 4'20.3 0 0 0
14 222 680480 DEMANEGA Julian 2012 AA 00488 ASV RIDANNA 37'08.5 4'32.6 1 1 2
15 210 71506 DEL FABBRO Samuel 2011 FVG 00273 MONTE COGLIANS 37'13.1 4'37.2 1 2 1

226 657558 COLETTI Alberto 2011 AC 00972 ALTA VALTELLINA 37'13.1 4'37.2 1 2 0
17 219 72021 AUDISIO Thomas 2011 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 37'27.1 4'51.2 2 3 0
18 223 664173 PELLEGRINO Gioele 2012 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 37'40.8 5'04.9 0 3 1
19 214 70929 SELLE Cristiano 2011 TN 00010 US DOLOMITICA 37'47.4 5'11.5 4 0 1
20 220 71331 GENS Thierry 2011 VA 00168 SC BRUSSON 37'57.1 5'21.2 1 0 2
21 221 657564 TRABUCCHI Filippo 2011 AC 00972 ALTA VALTELLINA 38'11.1 5'35.2 3 1 0
22 231 668607 TOETSCH Elias 2011 AA 00661 PFITSCHER EISBA 38'23.1 5'47.2 1 1 0
23 209 695386 DEIACO Leonard 2011 AA 03357 ALTA BADIA 38'36.5 6'00.6 2 1 3
24 228 657557 ANDREOLA Enea 2011 AC 00972 ALTA VALTELLINA 38'37.4 6'01.5 2 3 1
25 224 70697 DANDRES Emil 2011 VA 00818 GRANTA PAREY 38'45.3 6'09.4 2 1 0
26 225 682400 WILLEIT Ivan 2012 AA 03357 ALTA BADIA 39'00.9 6'25.0 2 1 2
27 233 676963 SIMON Carlo 2012 AOC 00405 SC VALLE STURA 39'29.6 6'53.7 1 0 1
28 230 72248 ROSSO Nicolo' 2012 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 39'55.5 7'19.6 2 1 2
29 237 73151 BUTTARI Manuel 2012 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 39'56.3 7'20.4 0 1 1
30 218 696811 RISSO Giovanni 2012 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 40'14.3 7'38.4 3 0 1
31 227 70162 ANDREO Davide 2011 VA 00311 VVF GODIOZ 40'21.7 7'45.8 1 2 2
32 236 682657 CANTONI Davide 2011 AC 00972 ALTA VALTELLINA 40'28.9 7'53.0 4 1 2
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT PENALITÀ
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETÀ FINALE TAB T T T P

33 232 677026 GALLET Kilian 2012 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 40'35.3 7'59.4 3 1 1
34 247 703733 ROBALDO Simone 2012 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 40'41.4 8'05.5 0 2 0
35 238 678445 TACH Roberto 2012 FVG 01175 ASD CAMOSCI 41'08.1 8'32.2 2 1 1
36 235 662429 BERTOLINI Michele 2012 TN 00991 FONDO VAL SOLE 41'21.1 8'45.2 1 4 2

239 675163 SICCARDI Gabriele 2011 AOC 00405 SC VALLE STURA 41'21.1 8'45.2 1 0 3
38 244 695464 CANINS Hannes 2012 AA 03357 ALTA BADIA 41'28.0 8'52.1 1 2 3
39 248 682656 SISANA Fazal 2011 AC 00972 ALTA VALTELLINA 41'35.4 8'59.5 3 3 2
40 229 682959 SCALET Mirko 2011 TN 00416 US PRIMIERO ASD 41'47.5 9'11.6 2 2 2
41 242 712921 MAIRVONGROSSPEINTEN Phil 2011 AA 03606 ASV REIN 41'57.0 9'21.1 3 1 2
42 246 71193 BATTISTI Alessandro 2011 TN 00010 US DOLOMITICA 42'11.3 9'35.4 3 1 4
43 241 70461 ZAMPIERI Tiziano 2011 VE 00101 SC VAL BIOIS 42'34.7 9'58.8 2 1 2
44 243 662834 MARCHISIO Davide 2012 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 42'52.6 10'16.7 4 2 0
45 251 71975 PAROLA Pietro 2011 AOC 00405 SC VALLE STURA 43'43.2 11'07.3 1 4 2
46 250 661527 ALBORE Cristian 2011 FVG 01175 ASD CAMOSCI 43'48.6 11'12.7 0 1 0
47 259 71128 DELLAGIACOMA Martin 2011 TN 00010 US DOLOMITICA 43'59.0 11'23.1 2 2 4
48 249 70777 GROSSI Santiago 2011 VA 00311 VVF GODIOZ 44'02.6 11'26.7 3 1 2
49 253 676007 MACARIO Martino 2012 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 44'05.4 11'29.5 0 1 1
50 245 71738 MICH Federico 2011 TN 00010 US DOLOMITICA 44'27.2 11'51.3 4 4 4
51 261 696812 DUTTO Fabio 2012 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 44'34.4 11'58.5 2 2 0
52 260 684908 SENONER Ilian 2012 AA 00078 SC GARDENA - GROE 44'34.5 11'58.6 1 1 3
53 255 661370 OCCELLI Tommaso 2012 AOC 00405 SC VALLE STURA 44'39.5 12'03.6 0 2 2
54 263 660876 GOI Simone 2012 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 45'07.2 12'31.3 1 2 0
55 256 71009 FAVRE Laurent 2011 VA 00168 SC BRUSSON 45'24.9 12'49.0 2 3 2
56 264 662250 MERANA Tommaso 2011 AOC 00405 SC VALLE STURA 45'49.4 13'13.5 2 1 2
57 258 695776 RATTIN Mattia 2011 TN 00416 US PRIMIERO ASD 46'04.6 13'28.7 3 3 3
58 254 687699 BRUNOD Xavier 2012 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZ 46'13.0 13'37.1 4 3 2
59 262 664246 DEL FABBRO Riccardo 2012 FVG 00273 MONTE COGLIANS 46'25.0 13'49.1 2 0 4
60 257 698791 GANZ Stefano 2012 TN 00416 US PRIMIERO ASD 47'17.6 14'41.7 5 3 4
61 265 682897 PETEY Henri 2012 VA 00170 BIONAZ OYACE 47'31.8 14'55.9 2 2 1
62 266 694047 VENA Samuele 2011 CLS 01777 WINTER SC SUBIACO 47'59.5 15'23.6 5 3 5
63 240 684003 DEMICHELIS Alex 2012 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 48'48.1 16'12.2 4 4 2
64 269 671987 DEBERTOLIS Dennis 2012 TN 00416 US PRIMIERO ASD 50'21.1 17'45.2 4 2 3
65 268 729701 ZAGONEL Alex 2012 TN 00416 US PRIMIERO ASD 50'48.7 18'12.8 4 3 2
66 267 719896 THERISOD Davide 2012 VA 00818 GRANTA PAREY 51'14.5 18'38.6 4 2 1
67 271 712833 GOLETTO Michele 2012 AOC 00405 SC VALLE STURA 51'36.2 19'00.3 3 3 3
68 270 684804 DISTROTTI Simone 2012 VA 00818 GRANTA PAREY 54'56.6 22'20.7 4 2 2

ISCRITTI ...... 71

NON PARTITI ... 2

202 71672 CRIMALDI Lorenzo 2011 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M
252 695189 ILLINI Mattia 2011 AC 00972 ALTA VALTELLINA

NON ARRIVATI .. 1

234 658478 MARKART Julian 2011 AA 00661 PFITSCHER EISBA

SQUALIFICATI .. 0

PETT. N. 240 PENALITA' DI 6' ART. 6.3.5.5.3 LETT. C COMMA
COMMA1 AGENDA DELLO SCIATORE
PETT. N. 267 PENALITA' DI 2' ART. 6.3.5.5.3 LETT. C COMMA
1 AGENDA DELLO SCIATORE

ESPOSTA ALLE ORE: 14.45 LA GIURIA
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CAMPIONATI ITALIANI BIATHLON A.C.
SECONDO MEMORIAL GINO SARACCO

BIATHLON
CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: R_FXB0118 Cod.FISI: CI_U13(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 50437

COD. ORGANIZZATORI 00168 NOME SOCIETA' SCI CLUB BRUSSON ASD
LOCALITA' BRUSSON DATA 4/ 2/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO FISI RIPAMONTI E. 15493 NOME PISTA TROIS VILLAGES
DIRETTORE DI GARA SARACCO S. 22780 LUNGHEZZA 4,0 km
GIUDICE POLIGONO DAZIANO N. 44642 DISLIVELLO TOTALE 120 m
MEMBRO1 CR O CM FIANDINO A. 29188 GIRI 1,0T+1,0T+1,0T+1,0
MEMBRO2 CR O CM DEL FABBRO M. 39561 LINEE POLIGONO 30

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 23/038/VA/F

PENALITA' GIRO DI 100 m ORA DI PARTENZA: 13.15.00
METODO DI PARTENZA: A INSEGUIMENTO TECNICA GARA: LIBERA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT PENALITÀ
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETÀ FINALE TAB T T T P

U13 RAGAZZI - FEMMINILE - 1,0T+1 ,0T+1,0T+1,0=4,0 km

1 281 658275 WOLF Anna 2011 AA 00580 ASD ANTERSELVA 28'36.4 0.0 0 0 0
2 282 704193 LAI Beatrice 2011 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 29'16.4 40.0 1 0 0
3 283 662726 PEDEVILLA Mia 2012 AA 00580 ASD ANTERSELVA 30'23.9 1'47.5 0 1 0
4 284 670328 HOCHRAINER Lea 2011 AA 00488 ASV RIDANNA 30'29.4 1'53.0 0 0 0
5 285 676605 WIERER Maya 2011 AA 00580 ASD ANTERSELVA 31'46.9 3'10.5 0 0 0
6 293 670329 RAINER Lia 2012 AA 00488 ASV RIDANNA 32'30.6 3'54.2 0 1 0
7 291 688068 KOSTNER Lena 2011 AA 00078 SC GARDENA - GROE 32'47.8 4'11.4 1 2 0
8 289 670142 HILBER Eva 2011 AA 00580 ASD ANTERSELVA 32'58.5 4'22.1 0 1 2
9 294 659993 PIVIDORI Zoe 2011 FVG 00273 MONTE COGLIANS 33'03.6 4'27.2 0 0 0

10 302 700711 BETTEGA Gioia 2011 TN 00416 US PRIMIERO ASD 33'22.1 4'45.7 2 1 0
11 300 692596 TIRABOSCHI Martina 2011 VA 00311 VVF GODIOZ 33'26.1 4'49.7 0 0 0
12 286 676060 SANTER Kathrin 2011 AA 00377 SC ULTIMO-ULTEN 33'33.6 4'57.2 0 1 1
13 295 71363 PERATHONER Greta 2011 AA 00078 SC GARDENA - GROE 33'49.6 5'13.2 0 0 0
14 288 677481 SEMENZATO Tosca 2011 FVG 01175 ASD CAMOSCI 33'50.6 5'14.2 0 4 3
15 290 713058 FILIPPI Emma 2012 AA 00580 ASD ANTERSELVA 33'52.1 5'15.7 3 0 0
16 305 684864 OBERHOFER Lisa 2011 AA 00078 SC GARDENA - GROE 33'57.2 5'20.8 1 1 1
17 301 698572 FILIPPI Linda 2011 AA 00580 ASD ANTERSELVA 33'59.2 5'22.8 0 0 2
18 303 670374 ZANABONI Sara 2011 AC 00972 ALTA VALTELLINA 34'00.1 5'23.7 1 2 2
19 287 684218 MACARIO Lucia 2012 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 34'08.9 5'32.5 0 3 1
20 307 682399 PLONER Elena 2011 AA 03357 ALTA BADIA 34'14.8 5'38.4 0 0 0
21 292 71783 BIANCHI Melissa 2011 AC 00420 SC VALSERINA 34'15.7 5'39.3 0 2 1
22 296 70211 VITTAZ Elody 2011 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 34'16.3 5'39.9 1 1 3
23 304 689981 FRIGO Angela 2011 VE 00001 US ASIAGO SCI 34'48.1 6'11.7 2 0 0
24 297 71498 BALLAN Elisabetta 2011 VE 01023 NORDIC SPORTFUL 34'48.9 6'12.5 2 0 1
25 299 708410 CASANOVA BORCA Elisa 2011 FVG 00273 MONTE COGLIANS 35'09.7 6'33.3 0 1 1
26 298 683958 BACHER Martha 2012 AA 03606 ASV REIN 35'35.6 6'59.2 1 0 1
27 310 697493 MANTOVANI Alice 2012 AA 00078 SC GARDENA - GROE 35'43.4 7'07.0 1 2 0
28 320 71491 GIORDANENGO Ludovica 2011 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 35'56.7 7'20.3 0 0 0
29 308 695280 PINET Linda Laura 2011 VA 00252 CHAMPORCHER 36'01.5 7'25.1 1 2 0
30 315 683907 GAISLER Miriam 2011 AA 03606 ASV REIN 36'21.4 7'45.0 3 1 2
31 306 664700 BAGNOD Jacqueline 2012 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZ 36'35.9 7'59.5 2 3 1
32 312 694056 PROIETTI CIGNITTI Sara 2011 CLS 01777 WINTER SC SUBIACO 36'39.3 8'02.9 2 4 0
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT PENALITÀ
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETÀ FINALE TAB T T T P

33 316 680717 ANTONELLI Teresa 2012 TN 00409 BRENTONICO 36'42.4 8'06.0 0 0 2
34 317 70812 DA POZZO Alessandra 2011 FVG 00090 SS FORNESE 36'49.9 8'13.5 0 1 1
35 309 695161 FELDERER Julia 2011 AA 03606 ASV REIN 37'26.3 8'49.9 1 3 3
36 319 714191 GIACOMELLI Aurora 2011 AC 00972 ALTA VALTELLINA 37'56.4 9'20.0 4 0 0
37 311 674936 STOFFIE Sofia 2011 FVG 01175 ASD CAMOSCI 38'02.1 9'25.7 1 2 1
38 313 669717 RATTIN Sabrina 2011 TN 00416 US PRIMIERO ASD 38'29.1 9'52.7 3 1 0
39 324 71888 MAZZARINI Aurora 2011 TN 00991 FONDO VAL SOLE 38'45.7 10'09.3 1 1 1
40 314 713353 DE MONTE Maria 2011 FVG 00090 SS FORNESE 38'46.4 10'10.0 2 2 3
41 318 70467 DHO Letizia 2011 AOC 01265 VALLE ELLERO 38'57.6 10'21.2 1 1 2
42 321 697113 TOMASIN Alice 2011 AOC 00405 SC VALLE STURA 38'58.6 10'22.2 1 1 2
43 326 682986 DHO Maria 2011 AOC 01265 VALLE ELLERO 39'30.4 10'54.0 1 0 0
44 331 90940 TRUC Elodie 2011 VA 00311 VVF GODIOZ 41'25.8 12'49.4 0 2 1
45 327 661307 BERTOLINI Melissa 2012 TN 00991 FONDO VAL SOLE 41'32.6 12'56.2 1 3 2
46 323 658434 NUZZI Aline 2011 VA 00252 CHAMPORCHER 41'39.5 13'03.1 0 2 3
47 322 704227 MIMOTTI Lara 2011 VA 00818 GRANTA PAREY 41'48.4 13'12.0 1 3 5
48 330 71300 VIVALDA Caterina 2011 AOC 01265 VALLE ELLERO 41'51.7 13'15.3 2 1 0
49 329 697243 LONGHINI Giovanna 2012 VE 00001 US ASIAGO SCI 41'57.1 13'20.7 1 0 2
50 328 679969 DE FAVERI Teresa 2012 FVG 01175 ASD CAMOSCI 42'06.4 13'30.0 2 2 2
51 325 699362 CORTESE Maelys 2012 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZ 43'48.8 15'12.4 5 3 5
52 332 708338 ZHARA BUDA Cecilia 2012 VA 00818 GRANTA PAREY 44'39.2 16'02.8 2 1 2

ISCRITTI ...... 52

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ALLE ORE: 14.45 LA GIURIA
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CAMPIONATI ITALIANI BIATHLON A.C.
SECONDO MEMORIAL GINO SARACCO

BIATHLON
CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: R_MXB0115 Cod.FISI: CI_U13(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 50437

COD. ORGANIZZATORI 00168 NOME SOCIETA' SCI CLUB BRUSSON ASD
LOCALITA' BRUSSON DATA 3/ 2/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO FISI RIPAMONTI E. 15493 NOME PISTA TROIS VILLAGES
DIRETTORE DI GARA SARACCO S. 22780 LUNGHEZZA 4,0 km
GIUDICE POLIGONO DAZIANO N. 44642 DISLIVELLO TOTALE 90 m
MEMBRO1 CR O CM FIANDINO A. 29188 GIRI 1,5T+1,5T+1,0
MEMBRO2 CR O CM DEL FABBRO M. 39561 LINEE POLIGONO 30

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 23/038/VA/F

PENALITA' GIRO DI 100 m ORA DI PARTENZA: 12.30.00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE 30" TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: TRASFORMATA PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PENALITA' TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME AN COM COD. SOCIETA' FONDO T T - - FINALE TAB

U13 RAGAZZI - MASCHILE - 1,5T+1, 5T+1,0=4,0 km

1 254 658274 STEINKASSERER Elia 2011 AA 00580 ASD ANTERSELVA 13'42.5 (1) 0 0 13'42.5 0.0
2 209 71672 CRIMALDI Lorenzo 2011 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 14'10.0 (2) 0 0 14'10.0 27.5
3 202 70875 URGESI Alec 2011 FVG 01175 ASD CAMOSCI 14'55.9 (3) 1 0 14'55.9 1'13.4
4 203 675205 GUADAGNINI Filippo Giovan 2011 TN 00010 US DOLOMITICA 14'57.1 (4) 1 2 14'57.1 1'14.6
5 211 91085 ANDREOLA Tobias 2011 AC 00972 ALTA VALTELLINA 15'00.7 (5) 2 0 15'00.7 1'18.2
6 219 71974 PAROLA Matteo 2011 AOC 00405 SC VALLE STURA 15'18.8 (6) 0 0 15'18.8 1'36.3
7 206 72477 DESAYEUX Noah 2012 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 15'34.2 (7) 1 2 15'34.2 1'51.7
8 221 667584 PILLER COTTRER Nicolo' 2012 FVG 01175 ASD CAMOSCI 15'44.4 (8) 1 0 15'44.4 2'01.9
9 217 695386 DEIACO Leonard 2011 AA 03357 ALTA BADIA 16'00.0 (9) 0 0 16'00.0 2'17.5

10 207 71506 DEL FABBRO Samuel 2011 FVG 00273 MONTE COGLIANS 16'05.4 (10) 0 0 16'05.4 2'22.9
11 255 673888 COSTABIEI Loris 2011 AA 03357 ALTA BADIA 16'11.8 (11) 0 0 16'11.8 2'29.3
12 230 71798 ROMANIN Mathias 2011 FVG 00273 MONTE COGLIANS 16'18.1 (12) 0 0 16'18.1 2'35.6
13 213 696144 SCAPIN Elia 2012 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 16'22.4 (13) 0 0 16'22.4 2'39.9
14 229 70929 SELLE Cristiano 2011 TN 00010 US DOLOMITICA 16'28.2 (14) 0 2 16'28.2 2'45.7
15 247 684888 PERATHONER Daniel 2011 AA 00078 SC GARDENA - GRO 16'28.9 (15) 3 0 16'28.9 2'46.4
16 267 700777 DE GIUSEPPE Leon Josef 2011 AA 01886 ASV MARTELL 16'30.0 (16) 0 1 16'30.0 2'47.5
17 215 671146 CIARLA Francesco 2012 TN 00991 FONDO VAL SOLE 16'31.8 (17) 0 4 16'31.8 2'49.3
18 204 696811 RISSO Giovanni 2012 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 16'35.2 (18) 1 0 16'35.2 2'52.7
19 237 72021 AUDISIO Thomas 2011 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 16'36.3 (19) 2 0 16'36.3 2'53.8
20 214 71331 GENS Thierry 2011 VA 00168 SC BRUSSON 16'39.4 (20) 1 0 16'39.4 2'56.9

238 657564 TRABUCCHI Filippo 2011 AC 00972 ALTA VALTELLINA 16'39.4 (20) 1 1 16'39.4 2'56.9
22 227 680480 DEMANEGA Julian 2012 AA 00488 ASV RIDANNA 16'40.2 (22) 1 2 16'40.2 2'57.7
23 232 664173 PELLEGRINO Gioele 2012 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 16'47.4 (23) 1 3 16'47.4 3'04.9
24 208 70697 DANDRES Emil 2011 VA 00818 GRANTA PAREY 16'59.5 (24) 1 0 16'59.5 3'17.0
25 205 682400 WILLEIT Ivan 2012 AA 03357 ALTA BADIA 17'02.0 (25) 1 2 17'02.0 3'19.5
26 216 657558 COLETTI Alberto 2011 AC 00972 ALTA VALTELLINA 17'05.3 (26) 1 1 17'05.3 3'22.8
27 226 70162 ANDREO Davide 2011 VA 00311 VVF GODIOZ 17'16.8 (27) 0 1 17'16.8 3'34.3
28 242 657557 ANDREOLA Enea 2011 AC 00972 ALTA VALTELLINA 17'27.2 (28) 3 3 17'27.2 3'44.7
29 222 682959 SCALET Mirko 2011 TN 00416 US PRIMIERO ASD 17'33.1 (29) 0 0 17'33.1 3'50.6
30 231 72248 ROSSO Nicolo' 2012 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 17'37.4 (30) 3 0 17'37.4 3'54.9
31 269 668607 TOETSCH Elias 2011 AA 00661 PFITSCHER EISBA 17'44.4 (31) 1 3 17'44.4 4'01.9
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PENALITA' TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME AN COM COD. SOCIETA' FONDO T T - - FINALE TAB

32 248 677026 GALLET Kilian 2012 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 17'47.0 (32) 1 1 17'47.0 4'04.5
33 253 676963 SIMON Carlo 2012 AOC 00405 SC VALLE STURA 17'52.3 (33) 2 0 17'52.3 4'09.8
34 233 658478 MARKART Julian 2011 AA 00661 PFITSCHER EISBA 17'57.1 (34) 0 3 17'57.1 4'14.6
35 228 662429 BERTOLINI Michele 2012 TN 00991 FONDO VAL SOLE 17'57.7 (35) 1 3 17'57.7 4'15.2
36 235 682657 CANTONI Davide 2011 AC 00972 ALTA VALTELLINA 18'10.5 (36) 3 2 18'10.5 4'28.0
37 261 73151 BUTTARI Manuel 2012 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 18'14.3 (37) 2 0 18'14.3 4'31.8
38 265 678445 TACH Roberto 2012 FVG 01175 ASD CAMOSCI 18'21.6 (38) 0 2 18'21.6 4'39.1
39 201 675163 SICCARDI Gabriele 2011 AOC 00405 SC VALLE STURA 18'23.7 (39) 4 0 18'23.7 4'41.2
40 264 684003 DEMICHELIS Alex 2012 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 18'25.9 (40) 3 1 18'25.9 4'43.4
41 220 70461 ZAMPIERI Tiziano 2011 VE 00101 SC VAL BIOIS 18'35.4 (41) 1 2 18'35.4 4'52.9
42 268 712921 MAIRVONGROSSPEINTEN Phili 2011 AA 03606 ASV REIN 18'36.7 (42) 2 2 18'36.7 4'54.2
43 259 662834 MARCHISIO Davide 2012 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 18'48.1 (43) 1 2 18'48.1 5'05.6
44 225 695464 CANINS Hannes 2012 AA 03357 ALTA BADIA 18'48.2 (44) 4 2 18'48.2 5'05.7
45 241 71738 MICH Federico 2011 TN 00010 US DOLOMITICA 18'52.4 (45) 3 5 18'52.4 5'09.9
46 210 71193 BATTISTI Alessandro 2011 TN 00010 US DOLOMITICA 18'56.4 (46) 1 5 18'56.4 5'13.9
47 223 703733 ROBALDO Simone 2012 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 19'08.0 (47) 1 0 19'08.0 5'25.5
48 244 682656 SISANA Fazal 2011 AC 00972 ALTA VALTELLINA 19'09.6 (48) 4 4 19'09.6 5'27.1
49 236 70777 GROSSI Santiago 2011 VA 00311 VVF GODIOZ 19'23.5 (49) 1 2 19'23.5 5'41.0
50 240 661527 ALBORE Cristian 2011 FVG 01175 ASD CAMOSCI 19'23.8 (50) 2 0 19'23.8 5'41.3
51 224 71975 PAROLA Pietro 2011 AOC 00405 SC VALLE STURA 19'25.7 (51) 3 3 19'25.7 5'43.2
52 263 695189 ILLINI Mattia 2011 AC 00972 ALTA VALTELLINA 19'34.3 (52) 4 4 19'34.3 5'51.8
53 246 676007 MACARIO Martino 2012 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 19'47.7 (53) 1 0 19'47.7 6'05.2
54 271 687699 BRUNOD Xavier 2012 VA 03411 TORGNON DUEPUNTO 19'52.2 (54) 3 1 19'52.2 6'09.7
55 256 661370 OCCELLI Tommaso 2012 AOC 00405 SC VALLE STURA 19'55.5 (55) 1 1 19'55.5 6'13.0
56 258 71009 FAVRE Laurent 2011 VA 00168 SC BRUSSON 20'02.8 (56) 1 4 20'02.8 6'20.3
57 257 698791 GANZ Stefano 2012 TN 00416 US PRIMIERO ASD 20'15.0 (57) 2 3 20'15.0 6'32.5
58 266 695776 RATTIN Mattia 2011 TN 00416 US PRIMIERO ASD 20'19.3 (58) 2 3 20'19.3 6'36.8
59 249 71128 DELLAGIACOMA Martin 2011 TN 00010 US DOLOMITICA 20'20.5 (59) 4 4 20'20.5 6'38.0
60 212 684908 SENONER Ilian 2012 AA 00078 SC GARDENA - GRO 20'22.0 (60) 3 3 20'22.0 6'39.5
61 239 696812 DUTTO Fabio 2012 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 20'34.0 (61) 4 3 20'34.0 6'51.5
62 243 664246 DEL FABBRO Riccardo 2012 FVG 00273 MONTE COGLIANS 20'39.5 (62) 1 2 20'39.5 6'57.0
63 234 660876 GOI Simone 2012 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 20'55.5 (63) 4 2 20'55.5 7'13.0
64 251 662250 MERANA Tommaso 2011 AOC 00405 SC VALLE STURA 21'01.0 (64) 2 3 21'01.0 7'18.5
65 260 682897 PETEY Henri 2012 VA 00170 BIONAZ OYACE 21'04.7 (65) 0 1 21'04.7 7'22.2
66 218 694047 VENA Samuele 2011 CLS 01777 WINTER SC SUBIAC 21'09.0 (66) 4 5 21'09.0 7'26.5
67 245 719896 THERISOD Davide 2012 VA 00818 GRANTA PAREY 21'37.3 (67) 2 2 21'37.3 7'54.8
68 262 729701 ZAGONEL Alex 2012 TN 00416 US PRIMIERO ASD 22'37.4 (68) 3 4 22'37.4 8'54.9
69 250 671987 DEBERTOLIS Dennis 2012 TN 00416 US PRIMIERO ASD 23'12.3 (69) 5 3 23'12.3 9'29.8
70 252 684804 DISTROTTI Simone 2012 VA 00818 GRANTA PAREY 24'12.5 (70) 3 4 24'12.5 10'30.0
71 270 712833 GOLETTO Michele 2012 AOC 00405 SC VALLE STURA 25'01.6 (71) 4 5 25'01.6 11'19.1

ISCRITTI ...... 71

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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CAMPIONATI ITALIANI BIATHLON A.C.
SECONDO MEMORIAL GINO SARACCO

BIATHLON
CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: R_FXB0116 Cod.FISI: CI_U13(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 50437

COD. ORGANIZZATORI 00168 NOME SOCIETA' SCI CLUB BRUSSON ASD
LOCALITA' BRUSSON DATA 3/ 2/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO FISI RIPAMONTI E. 15493 NOME PISTA TROIS VILLAGES
DIRETTORE DI GARA SARACCO S. 22780 LUNGHEZZA 3,0 km
GIUDICE POLIGONO DAZIANO N. 44642 DISLIVELLO TOTALE 90 m
MEMBRO1 CR O CM FIANDINO A. 29188 GIRI 1,0T+1,0T+1,0
MEMBRO2 CR O CM DEL FABBRO M. 39561 LINEE POLIGONO 30

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 23/038/VA/F

PENALITA' GIRO DI 100 m ORA DI PARTENZA: 13.06.00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE 30" TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: TRASFORMATA PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PENALITA' TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME AN COM COD. SOCIETA' FONDO T T - - FINALE TAB

U13 RAGAZZI - FEMMINILE - 1,0T+1 ,0T+1,0=3,0 km

1 288 658275 WOLF Anna 2011 AA 00580 ASD ANTERSELVA 12'14.2 (1) 0 0 12'14.2 0.0
2 292 704193 LAI Beatrice 2011 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 12'15.6 (2) 0 0 12'15.6 1.4
3 301 662726 PEDEVILLA Mia 2012 AA 00580 ASD ANTERSELVA 12'47.8 (3) 0 0 12'47.8 33.6
4 294 670328 HOCHRAINER Lea 2011 AA 00488 ASV RIDANNA 13'11.3 (4) 1 0 13'11.3 57.1
5 298 676605 WIERER Maya 2011 AA 00580 ASD ANTERSELVA 13'35.2 (5) 0 0 13'35.2 1'21.0
6 284 676060 SANTER Kathrin 2011 AA 00377 SC ULTIMO-ULTEN 13'39.0 (6) 0 0 13'39.0 1'24.8
7 314 684218 MACARIO Lucia 2012 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 13'55.0 (7) 0 0 13'55.0 1'40.8
8 278 677481 SEMENZATO Tosca 2011 FVG 01175 ASD CAMOSCI 14'00.3 (8) 2 1 14'00.3 1'46.1
9 316 670142 HILBER Eva 2011 AA 00580 ASD ANTERSELVA 14'00.7 (9) 1 1 14'00.7 1'46.5

10 325 713058 FILIPPI Emma 2012 AA 00580 ASD ANTERSELVA 14'02.2 (10) 1 0 14'02.2 1'48.0
11 291 688068 KOSTNER Lena 2011 AA 00078 SC GARDENA - GRO 14'09.3 (11) 2 1 14'09.3 1'55.1
12 286 71783 BIANCHI Melissa 2011 AC 00420 SC VALSERINA 14'12.4 (12) 1 0 14'12.4 1'58.2
13 307 670329 RAINER Lia 2012 AA 00488 ASV RIDANNA 14'31.1 (13) 1 3 14'31.1 2'16.9
14 282 659993 PIVIDORI Zoe 2011 FVG 00273 MONTE COGLIANS 14'35.5 (14) 0 1 14'35.5 2'21.3
15 318 71363 PERATHONER Greta 2011 AA 00078 SC GARDENA - GRO 14'40.2 (15) 0 0 14'40.2 2'26.0
16 277 70211 VITTAZ Elody 2011 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 14'46.3 (16) 1 3 14'46.3 2'32.1
17 289 71498 BALLAN Elisabetta 2011 VE 01023 NORDIC SPORTFUL 14'48.8 (17) 1 2 14'48.8 2'34.6
18 320 683958 BACHER Martha 2012 AA 03606 ASV REIN 14'54.4 (18) 1 0 14'54.4 2'40.2
19 293 708410 CASANOVA BORCA Elisa 2011 FVG 00273 MONTE COGLIANS 14'54.9 (19) 0 1 14'54.9 2'40.7
20 299 692596 TIRABOSCHI Martina 2011 VA 00311 VVF GODIOZ 14'57.3 (20) 1 1 14'57.3 2'43.1
21 273 698572 FILIPPI Linda 2011 AA 00580 ASD ANTERSELVA 14'58.1 (21) 1 1 14'58.1 2'43.9
22 300 700711 BETTEGA Gioia 2011 TN 00416 US PRIMIERO ASD 14'58.7 (22) 2 4 14'58.7 2'44.5
23 302 670374 ZANABONI Sara 2011 AC 00972 ALTA VALTELLINA 15'10.1 (23) 4 3 15'10.1 2'55.9
24 276 689981 FRIGO Angela 2011 VE 00001 US ASIAGO SCI 15'14.5 (24) 0 3 15'14.5 3'00.3

280 684864 OBERHOFER Lisa 2011 AA 00078 SC GARDENA - GRO 15'14.5 (24) 5 1 15'14.5 3'00.3
26 279 664700 BAGNOD Jacqueline 2012 VA 03411 TORGNON DUEPUNTO 15'18.7 (26) 2 2 15'18.7 3'04.5
27 317 682399 PLONER Elena 2011 AA 03357 ALTA BADIA 15'20.8 (27) 2 2 15'20.8 3'06.6
28 275 695280 PINET Linda Laura 2011 VA 00252 CHAMPORCHER 15'20.9 (28) 2 0 15'20.9 3'06.7
29 315 695161 FELDERER Julia 2011 AA 03606 ASV REIN 15'23.5 (29) 1 1 15'23.5 3'09.3
30 310 697493 MANTOVANI Alice 2012 AA 00078 SC GARDENA - GRO 15'33.8 (30) 1 1 15'33.8 3'19.6
31 295 674936 STOFFIE Sofia 2011 FVG 01175 ASD CAMOSCI 15'40.4 (31) 1 1 15'40.4 3'26.2
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PENALITA' TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME AN COM COD. SOCIETA' FONDO T T - - FINALE TAB

32 287 694056 PROIETTI CIGNITTI Sara 2011 CLS 01777 WINTER SC SUBIAC 15'42.0 (32) 1 2 15'42.0 3'27.8
33 322 669717 RATTIN Sabrina 2011 TN 00416 US PRIMIERO ASD 15'52.5 (33) 0 2 15'52.5 3'38.3
34 296 713353 DE MONTE Maria 2011 FVG 00090 SS FORNESE 16'02.0 (34) 3 1 16'02.0 3'47.8
35 285 683907 GAISLER Miriam 2011 AA 03606 ASV REIN 16'02.6 (35) 1 4 16'02.6 3'48.4
36 283 680717 ANTONELLI Teresa 2012 TN 00409 BRENTONICO 16'08.9 (36) 2 1 16'08.9 3'54.7
37 309 70812 DA POZZO Alessandra 2011 FVG 00090 SS FORNESE 16'18.5 (37) 2 2 16'18.5 4'04.3
38 281 70467 DHO Letizia 2011 AOC 01265 VALLE ELLERO 16'28.4 (38) 2 1 16'28.4 4'14.2
39 313 714191 GIACOMELLI Aurora 2011 AC 00972 ALTA VALTELLINA 16'28.5 (39) 1 3 16'28.5 4'14.3
40 290 71491 GIORDANENGO Ludovica 2011 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 16'38.1 (40) 3 3 16'38.1 4'23.9
41 304 697113 TOMASIN Alice 2011 AOC 00405 SC VALLE STURA 16'39.7 (41) 3 0 16'39.7 4'25.5
42 272 704227 MIMOTTI Lara 2011 VA 00818 GRANTA PAREY 16'51.2 (42) 2 1 16'51.2 4'37.0
43 308 658434 NUZZI Aline 2011 VA 00252 CHAMPORCHER 17'04.9 (43) 1 1 17'04.9 4'50.7
44 311 71888 MAZZARINI Aurora 2011 TN 00991 FONDO VAL SOLE 17'06.0 (44) 3 3 17'06.0 4'51.8
45 312 699362 CORTESE Maelys 2012 VA 03411 TORGNON DUEPUNTO 17'08.2 (45) 2 2 17'08.2 4'54.0
46 321 682986 DHO Maria 2011 AOC 01265 VALLE ELLERO 17'21.6 (46) 1 1 17'21.6 5'07.4
47 297 661307 BERTOLINI Melissa 2012 TN 00991 FONDO VAL SOLE 17'25.1 (47) 1 3 17'25.1 5'10.9
48 306 679969 DE FAVERI Teresa 2012 FVG 01175 ASD CAMOSCI 17'33.0 (48) 2 1 17'33.0 5'18.8
49 305 697243 LONGHINI Giovanna 2012 VE 00001 US ASIAGO SCI 17'53.0 (49) 1 2 17'53.0 5'38.8
50 324 71300 VIVALDA Caterina 2011 AOC 01265 VALLE ELLERO 18'40.4 (50) 2 1 18'40.4 6'26.2
51 303 90940 TRUC Elodie 2011 VA 00311 VVF GODIOZ 18'47.1 (51) 3 3 18'47.1 6'32.9
52 319 708338 ZHARA BUDA Cecilia 2012 VA 00818 GRANTA PAREY 19'53.6 (52) 2 5 19'53.6 7'39.4

ISCRITTI ...... 54

NON PARTITI ... 1

323 682934 OBERHAUSER Lara 2011 AA 00078 SC GARDENA - GRO

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 1

274 671975 DEBERTOLIS Gaia 2012 TN 00416 US PRIMIERO ASD 1 1

PETT. N. 274 SQUALIFICATO ART. 6.3.5.5.3 LETT. D COMMA6
AGENDA DELLO SCIATORE
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